
UCHWAŁA NR 428.LVIII.2024 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.: Dz. U. z 2023 poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1639, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2024 rok Nr 408.LVI.2023 Rady Gminy 
Mochowo z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 91 466,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 45 922 814,23 zł w tym: 
- dochody bieżące – 31 841 375,02 zł 
- dochody majątkowe – 14 081 439,21 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 91 466,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
uchwały. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 48 916 799,95 zł w tym: 
- wydatki bieżące – 30 541 099,36 zł 
- wydatki majątkowe – 18 375 700,59 zł 

3) Zmienia się plan wydatków na dotacje udzielane podmiotom zaliczanym i niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

4) Zwiększa się dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5) Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 428.LVIII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

756 7 722 999,92
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 50 100,00 7 773 099,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 390 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 50 100,00 2 440 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 230 000,00 0,00 50 000,00 2 280 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 100,00 100,00

801 213 000,00Oświata i wychowanie 0,00 366,00 213 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 7 000,00Szkoły podstawowe 0,00 366,00 7 366,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 350,00 350,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 16,00 16,00

852 667 400,00Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 668 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 24 792,00Pozostała działalność 0,00 1 000,00 25 792,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

31 749 909,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72 998,00 0,00 0,00 72 998,00

0,00 91 466,00 31 841 375,02

majątkowe
14 081 439,21razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 452 873,49 0,00 0,00 1 452 873,49

0,00 0,00 14 081 439,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 831 348,23

1 525 871,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 525 871,49

0,00 45 922 814,2391 466,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 428.LVIII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 553 594,77 1 083 279,41 1 083 279,41 0,00 1 083 279,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 470 315,36 12 470 315,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 200,00 -91 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 553 594,77 1 174 479,41 1 083 279,41 0,00 1 083 279,41 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 379 115,36 12 379 115,36 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 395 452,80 4 252,80 4 252,80 0,00 4 252,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 200,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 200,00 -91 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 452,80 95 452,80 4 252,80 0,00 4 252,80 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 200,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 200,00 -91 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 728 649,23 214 300,00 189 300,00 92 000,00 97 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 514 349,23 1 514 349,23 1 514 349,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 466,00 41 466,00 41 466,00 1 466,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770 115,23 255 766,00 230 766,00 93 466,00 137 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 514 349,23 1 514 349,23 1 514 349,23 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 728 649,23 214 300,00 189 300,00 92 000,00 97 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 514 349,23 1 514 349,23 1 514 349,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 466,00 41 466,00 41 466,00 1 466,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770 115,23 255 766,00 230 766,00 93 466,00 137 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 514 349,23 1 514 349,23 1 514 349,23 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 466,00 1 466,00 1 466,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 966,00 77 966,00 77 966,00 77 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 789 760,00 490 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 760,00 299 760,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 760,00 490 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 760,00 349 760,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 306 760,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 760,00 299 760,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 760,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 760,00 349 760,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 299 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 760,00 299 760,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 760,00 349 760,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 48 825 333,95 30 408 433,36 24 808 903,06 16 934 942,50 7 873 960,56 416 082,00 3 855 278,40 128 169,90 0,00 1 200 000,00 18 416 900,59 18 416 900,59 1 583 500,23 0,00 0,00

zmniejszenie -91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 200,00 -91 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 666,00 132 666,00 41 466,00 1 466,00 40 000,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 916 799,95 30 541 099,36 24 850 369,06 16 936 408,50 7 913 960,56 507 282,00 3 855 278,40 128 169,90 0,00 1 200 000,00 18 375 700,59 18 375 700,59 1 583 500,23 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 2



Przed zmianą zwiększenie zmniejszenie PLAN 

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

407 282,00 91 200,00 -91 200,00 407 282,00

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Sierpeckiego 391 200,00 -91 200,00 300 000,00

600 60014 2710 Dotacja dla Powiatu Sierpeckiego 0,00 91 200,00 91 200,00

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

822 282,00 91 200,00 -91 200,00 822 282,00

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2. Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3. Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

RAZEM:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 428.LVIII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 428.LVIII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2024 r.

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 60016 0,00 1 659 333,36 0,00 1 659 333,36

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
1 659 333,36

6050 Przebudowa ulic Jaśminowej, Wrzosowej i Oliwkowej w Bożewie Nowym 1 659 333,36

754 75412 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
40 000,00

4210 zakup usług pozostałych - remont w OSP Osiek 40 000,00

900 90015 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
30 000,00

4300
Zakup usług pozostałych - na realizację zadania Budowa oświetlenia ulicznego na ternie Gminy 

Mochowo”
30 000,00

921 92105 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
60 000,00

4300
Zakup usług pozostałych - na realizację zadania „Remont figurek przydrożnych na terenie Gminy 

Mochowo” 
60 000,00

921 92109 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
200 000,00

6050 Rozbudowa budynku na potrzeby lokalnego centrum integracyjnego w Cieślinie 200 000,00

926 92601 0,00 524 580,00 0,00 524 580,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
524 580,00

6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Ligowo, gm. Mochowo 297 850,00

6050 Budowa boiska do gry w piłkę nozną w miejscowości Ligowo, gmina Mochowo 226 730,00

130 000,00 2 383 913,36 130 000,00 2 383 913,36Ogółem

Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 428.LVIII.2023  Rady Gminy Mochowo z dnia 22 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 514 349,23 1 514 349,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 514 349,231 514 349,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 349,23 - 1 514 349,23 0,00
Adaptacja do zmian klimatu poprzez zakup nowego średniego samochodu 
gaśniczo-ratowniczego dla jednostki OSP w Mochowie 1 514 349,23 - 1 514 349,23 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 287 196,84 1 287 196,84
Adaptacja do zmian klimatu poprzez zakup nowego średniego samochodu 
gaśniczo-ratowniczego dla jednostki OSP w Mochowie 0,00 1 287 196,84 1 287 196,84

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 227 152,39 227 152,39
Adaptacja do zmian klimatu poprzez zakup nowego średniego samochodu 
gaśniczo-ratowniczego dla jednostki OSP w Mochowie 0,00 227 152,39 227 152,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00285 000,00 335 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 335 000,00285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 50 000,00 335 000,00
Stworzenie miejsca spotkań mieszkanców w miejscowości Bendorzyn - 
etap 2 35 000,00 50 000,00 85 000,00

2 309 349,23 2 359 349,2350 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 75412 zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł z  tytułu dotacji celowej na wydatki bieżące 

– remont  budynku OSP Osiek 

2) w rozdziale 75615 zwiększenie o kwotę  50 100,00 zł z tytułu wpływów: 

a. z podatku od nieruchomości – 50 000,00 zł 

b. odsetek od nieterminowych wpłat podatków – 100,00 zł 

3) w rozdziale 80101 zwiększenie o kwotę 366,00 zł z tytułu wpływów : 

a. zwrotów kosztów upomnień – 16,00 zł 

b. grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

4) w rozdziale 85295 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł z tytułu wpływów z usług 

 

W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 60014  

a. zwiększenie o kwotę 91 200,00 zł z tytułu dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu 

Sierpeckiego na zadania bieżące 

b. zmniejszenie o kwotę 91 200,00 zł z tytułu dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu 

Sierpeckiego na zadania inwestycyjne 

2) w rozdziale 75412 zwiększenie o kwotę 41 466,00 zł z przeznaczeniem na: 

a. wynagrodzenia bezosobowe – 1 466,00 zł 

b. zakup usług pozostałych – 40 000,00 zł 

3) w rozdziale 92109 zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne 

Stworzenie miejsca spotkań mieszkańc200ów w miejscowości Bendorzyn - etap 2 

 

Ponadto  

w  załączniku inwestycyjnym  wprowadzono następujące zmiany planu: 

1) w rozdziale 75412 dla zadania Adaptacja do zmian klimatu poprzez zakup nowego średniego 

samochodu gaśniczo-ratowniczego dla jednostki OSP w Mochowie dokonano zmiany czwartej 

cyfry paragrafu klasyfikacji budżetowej (z § 6060 – 1 514 349,23 zł na § 6067 – 1 287 196,84 zł i 

na § 6069 – 227 152,39 zł) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CAAA280-F3CF-47A8-9F31-5E4F1986FDBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 428.LVIII.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-03-22T06:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




